PREFEITURA MUNICIPAL DE PAIÇANDU

ESTADO DO PARANÁ

Rua Sete de Setembro, nº 499 - Centro

www.paicandu.pr.gov.br

 (44) 3244-0400

CNPJ: 76.282.664/0001-52

AVISO DE PRORROGAÇÃO

PROCESSO Nº 057/2018 – PREGÃO PRESENCIAL Nº 025/2018

OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de equipamentos destinados à

Prefeitura Municipal de Paiçandu e demais Secretarias – Conforme Anexo I, nas

quantidades, forma e condições estabelecidas no presente Edital e seus Anexos.

O Sr. Pregoeiro, torna público, para conhecimento dos interessados com base no

artigo 21, § 4º da Lei 8.666/93,  a PRORROGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL

N° 025/2018, para o dia 14/05/2018 às 09h30min.

Paiçandu - PR, 26 de abril de 2018.

CAROLINE CHRISTINA GEROTO DE SOUZA
Pregoeira

http://www.paicandu.pr.gov.br/